
 

TJ Slovan Litoměřice  www.slovanltm.cz 
Na Vinici 1017/6, 412 01 Litoměřice  
IČO: 46768955; bankovní spojení: ČSOB a.s. 123030162/0300 info@slovanltm.cz 

 
 

 
 
 
 

 
 

TJ Slovan Litoměřice ve spolupráci s Metodickou komisí České 
basketbalové federace, oblast Severní Čechy 

 

pořádá 
 

Regionální doškolovací seminář pro basketbalové trenéry 
 
Termín a místo:  úterý 5. ledna 2016,  Litoměřice – Kalich Aréna (Zahradnická 28) 
 
Program:  
17:00 prezence 
17:15 - 18:15  Inside Out Coaching (Ron Backes, USA) 
18:30 - 19:50  Zásady obrany 1 na 1, komunikace a spolupráce v obraně 

ukázkový trénink (Tim Sension, USA) 
19:50 - 20:00  shrnutí a závěr 

 
Lektoři: 

Ron Backes, USA  certifikovaný 3Dimensional Coaching trenér/lektor, bývalý olympijský atlet 

ve vrhu koulí za USA (3. místo na halovém MS, 10. místo na Olympiádě), 

zkušený trenér 5 sportů, který pracoval s více než 200 sportovci 

Tim Sension, USA  asistent trenéra na University of St. Thomas v Minnesotě, posledních 9 let 

působil na St. Louis Park High School a Hopkins High School a jeho tým byl 2x 

mezi 10 nejlepšími týmy USA 

Úvod, shrnutí, pomoc při ukázkovém tréninku a doprovodné tlumočení zajistí Ing. Martin Chmel 

(licence B) a Mgr. David Matuška (licence A) – trenéři TJ Slovan Litoměřice. 

 
Účastnický poplatek:  150,- Kč (platba v hotovosti při prezenci) 
 
Rezervace míst nutná (na e-mail info@slovanltm.cz), je omezen počet míst (rezervace bude následně 

potvrzena). 
 
Účast na semináři lze využít při obnovování platnosti trenérské licence. 
 

Za pořadatele TJ Slovan Litoměřice, Mgr. Monika Matušková 


